
P R O T O K Ó Ł   NR  8/07 

z posiedzenia Komisji BudŜetu i Inwestycji 

w dniu 20 września 2007 roku 

 

 

 

 Posiedzenie odbyło się podczas przerwy w Sesji Rady Gminy. 

 

Obradom przewodniczył Pan Stanisław Gieroń – Przewodniczący Komisji.  

Pan Przewodniczący obrad dokonał otwarcia posiedzenia i powitał członków Komisji. 

 

Lista obecności w załączeniu.  

 

Tematem posiedzenia było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian 

w budŜecie gminy Strawczyn na 2007 r. 

 

 Pani Justyna Stępień – Skarbnik Gminy wymieniła zmiany naniesione do 

projektu uchwały przedstawionego na posiedzeniu w dniu 18 września 2007 roku. 

Dotyczą one poręczenia kredytu dla Lokalnej Grupy Działania „Dorzecze Bobrzy”. 

We  wcześniejszym projekcie uchwały zaplanowane było 40.000 zł dla LGD. Okazało 

się, Ŝe kwota ta jest za niska, albo gmina zabezpieczy 105.300 zł, albo nie przeznaczy 

Ŝadnej kwoty.  

W związku z tym wniesione są poprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w 

budŜecie gminy na 2007 r., polegające na zwiększeniu kwoty na poręczenie kredytu 

dla LGD „Dorzecze Bobrzy”. W budŜecie gminy w przyszłym roku trzeba 

zabezpieczyć taką kwotę, jaką Stowarzyszenie będzie miało do spłacenia w tym roku.  

Aby nie ujmować całej kwoty poręczenia w budŜecie gminy, musiałaby być podjęta 

wcześniej uchwała o upowaŜnieniu Wójta do poręczenia kredytu na określonych 

warunkach. Wówczas moŜna by było ująć takie zapisy, które skutkowałyby 

zabezpieczeniem środków w budŜecie na dany rok do wysokości rat spłacanego 

kredytu.  
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Pan Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem, czy zmniejszenie paragrafu 

„drogi gminne” nie spowoduje zagroŜenia w realizacji dróg? 

Pani Justyna Stępień – Skarbnik Gminy wyjaśniła, Ŝe wykonanie dróg nie będzie 

zagroŜone, poniewaŜ płatność przechodzi na rok następny. Natomiast pieniądze 

zaplanowane jako poręczenie kredytu, zostają w budŜecie, ale nie moŜna ich wydać. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie 

gminy  Strawczyn na 2007 r.   

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak     Stanisław Gieroń 


